АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020 jvfo 597
п. Чегдомын

О внесении дополнений в постановление администрации района от
25.05.2017 № 300 «О порядке определения объема и предоставления
субсидий из районного бюджета социально ориентированным
некоммерческим организациям Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края»

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от
07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
некоммерческим организациям, не являющимися государственными
(муниципальными) учреждениями», постановлением администрации района
от 28.10.2014 № 1190 «Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию и поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе
Хабаровского края на 2015 - 2020 годы», администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в пункт 7 Положения «О порядке определения
объема и предоставления субсидий из районного бюджета социально
ориентированным некоммерческим организациям Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края» утвержденное постановлением
администрации района от 25.05.2017 г. № 300, добавить подпункт 7.6
следующего содержания:

«7.6. Срок реализации проекта СОНКО не позднее 01 октября года,
следующего за годом предоставления субсидии».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
управляющего делами администрации района Феофанову И.В.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования)

И.о. главы
администрации района

ПА о о 1 8 о 4

А.Ю. Крупевский

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.